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SENSIBUS-FESTIVAALI TARJOAA ILOTULITUSTA AISTEILLE   
 
Ensi maaliskuuta kannattaa odottaa muutenkin kuin lisääntyvän valon takia. Kulttuurin, musiikin ja ruoan 
yhdistävä KUMURU-projekti järjestää Seinäjoella 12.–15.3.2014 projektin päätöstapahtumana Sensibus-
Festivaalin.  
 
Tapahtumassa voi kokea uusia ja innovatiivisia tapoja yhdistää ruokaa, musiikkia ja muita taidemuotoja. 
Ohjelmassa on asiantuntijoille ja ammattilaisille suunnattu seminaariohjelma sekä kaikille avoimia 
iltatilaisuuksia. Ohjelmaa on tarjolla myös perheille. Pääosa tapahtumista järjestetään Rytmikorjaamolla.  
 
Seminaarissa keynote-puhujina ovat mm. kokeellisen psykologian professori Charles Spence Oxfordin 
yliopistosta (UK), äänitaiteilija Per Samuelsson (SE) sekä muusikko-matemaatikko Bruno Mesz 
Quilmesin yliopistosta (AR). Seminaari on maksuton, mutta vaatii ilmoittautumisen. 
 
Luvassa on myös moniaistinen illallinen ja viinitasting musiikin tahtiin torstaina 13.3.2014. Ilmoittaudu 
illalliselle pian, sillä melkein 2/3 paikoista on varattu jo ennakkoon! Viiden ruokalajin illallinen maksaa 59 
€. Viinipaketti myydään erikseen.  
 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen osoitteessa http://sensibusfestival.blogspot.fi.  
Aiheesta lisää osoitteissa kumuru.blogspot.fi   ja  www.facebook.com/kumuruproject. 
 
Lisätietoja  Susanna Ihanus, 050 598 4813, susanna.ihanus@utu.fi  

 
 
 

ELINTARVIKEALAN YRITTÄJÄ KAIPAA LISÄÄ OSAAMISTA TUOTEIDEN 
MARKKINOINTIIN JA JAKELUUN 
 
Lisää  verkostoitumista, yritysten välistä yhteistyötä sekä esimies- ja verkostotaitojen kehittämistä. 
Enemmän osaamista tuotteiden markkinointiin ja jakeluun liittyviin kysymyksiin. Näitä kertoivat 
kaipaavansa Etelä-Pohjanmaan elintarvikealan yrittäjät, kun heiltä tiedusteltiin osaamistarpeita ja 
kiinnostusta osaamisen kehittämiseen. 
 
Osaamisen kehittämisen muotoina yrittäjät korostivat lyhytkestoisia koulutuksia sekä tiivistä 
verkostoitumista ja yhteistyötä yrittäjien, raaka-aine-, tarvike- ja laitetoimittajien sekä 
kehittämisorganisaatioiden, tutkimuslaitosten ja viranomaisten kanssa. Yritykset haluavat koulutusten 
sisältöjen olevan mahdollisimman pitkälle räätälöityjä. Koulutuksen pitäisi vastata suoraa yrityksen 
erityistarpeisiin. Koulutukset saisivat myös olla käytännönläheisissä puitteissa esimerkiksi yritysten 
tiloissa. 
 
Yritysten edustajien arviot koulutuksille sopivan hinnan ja keston merkityksestä vaihtelivat: Osa painotti 
alhaista hintaa ja lyhyttä kestoa, mutta joidenkin mukaan aikaa ja rahaa voidaan käyttää paljonkin, mikäli 
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koulutukselle on tarvetta ja se koetaan hyödyllisiksi. Osaamisen kehittäminen ei ole siis yrityksille 
itseisarvo. Se sijoitus, johon ollaan valmiita panostamaan sen mukaan, minkä verran oletetaan saatavan 
konkreettista hyötyä esimerkiksi tehostuneen tuotannon, paremman esimiestyön tai uusien 
tuoteideoiden kautta. 
 
Osaamiskartoituksia tehtiin kaikkiaan kymmenessä yrityksessä Etelä-Pohjanmaalla. Ne tekivät Aapo 
Jumppanen Ruralia-instituutista ja Margit Närvä Seinäjoen ammattikorkeakoulusta. Työ tehtiin osana 
Ruralia-instituutissa Seinäjoella toteutettavaa ESR-rahoitteista Maatalous- ja elintarvikealan 
työelämälähtöiset korkea-asteen koulutustoteutukset -hanketta (Metka). Hankkeella haetaan uusia ja 
innovatiivisia paikallisia toimintamalleja toteuttaa korkea-asteen tutkinto- ja täydennyskoulutusta 
yhteistyössä elintarvikealan yritysten ja kehittäjäorganisaatioiden kanssa.  Metka-hankkeen 
osatoteuttajina ovat Seinäjoen ammattikorkeakoulu ja Etelä-Pohjanmaan kesäyliopisto.  
 
Metka-hankkeesta voi lukea lisää osoitteessa http://www.helsinki.fi/ruralia/koulutus/metka/index.htm.  

Elintarvikealan yritysten osaamistarpeet Etelä-Pohjanmaalla -selvitys löytyy sähköisenä osoitteesta 
http://www.helsinki.fi/ruralia/julkaisut/pdf/Raportteja109.pdf. 
 
 
Lisätietoja Aapo Jumppanen, 050 415 1152, aapo.jumppanen@helsinki.fi 

 
 
LYHYESTI 
 
 
Korkeakoulufoorumin materiaalit saatavilla 
Marraskuun 5. päivä pidetyssä korkeakoulufoorumissa puhuivat Tampereen yliopiston rehtori Kaija Holli 
ja Kuntarahoituksen neuvonantaja Mikko Pukkinen. Heidän luentojensa diat löytyvät osoitteesta 
http://www.epky.fi/etela-pohjanmaan-korkeakoulufoorumin-5-11-2013-aineisto.  
 
 

Talvella kesäyliopistoon? 
Kuulostaahan se aika radikaalilta. Alkaviin koulutuksiin voi tutustua osoitteessa 
http://www.epky.fi/alkaviakoulutuksia tai http://www.epky.fi/koulutukset.  
 
  

EU:n tutkimus- ja innovaatio-ohjelmat -uutiskirjeestä 20/2013 poimittua 
 
*Tietoa pk-rahoituksesta. Komission SME-portaalista löydät tietoa Horisontti 2020 -ohjelman pk-
yrityksille tarjoamista mahdollisuuksista. Katso viimeisimmät tiedot yrityksille suunnatuista infoista 
http://ec.europa.eu/research/sme-techweb/index_en.cfm?pg=h2020_event_programme. 
 
*Horisontin tukipalvelut yhteen. Komissio aikoo perustaa yhteisen tukipalvelun puiteohjelman haku- ja 
arviointipalvelujen harmonisoimiseksi. Saat jatkossa myös ohjelman tukipalvelut yhdeltä luukulta 
http://www.earto.eu/european-news/detail/article/research-europe-article-single-support-service-planned-
for-horizon-2020.html.  
 
*Maakohtaiset tutkimus- ja innovointiprofiilit. Tutustu komission verkkosovellukseen, joka näyttää 
kaikki käynnissä olevat tutkimus- ja innovaatioprojektit jäsenmaittain 
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=country-profiles.  
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